Pelo presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/21, adjudico e Homologo o objeto 

do Pregão nº 022/2024, em favor da empresa IVG Brasil LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 36.519.422/0001-15, conforme dados da licitante vencedora.  

- Item 2: Ônibus Escolar Rural (ORE) 
- Quantidade: 1 unidades 
- Valor total: R$ 421.971,65 (quatrocentos e vinte e um mil novecentos e setenta e um 
reais e sessenta e cinco centavos). 

A homologação da presente licitação é feita nos termos da Lei nº 14.133/21, 

tendo em vista a manifestação da Comissão de Contratação que, em análise aos 

documentos apresentados pela empresa vencedora, constatou o atendimento de todas